Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Questio tricesiatercia.

vel aliquid ex quod videt sequi contrarium fidei vel determinatum est quod ex hoc sequitur aliquid contrarium fidei ille non incurrit heresim quod solum his tribus incurrit heresis sed quodam magistri quod contrarium opinati sunt de notioribus non negabatur aliquid hoc trium principiarum ergo tamen. Secundum primum quocunque principium aliquid negatur ex quo sequitur aliquid contrarium fidei incurrit heresim. sed quocunque false seu errone opinaretur de notioribus considerans quod ex hoc sequitur trium fidei est homini ergo.

Questio xxxiii de persona patris quam tuorum articulorum.

1^o AR. Pater in dominis propter dicit principium filij et sic. Propter pater sic est illud a quod aliquid procedit quocunque modo propter dicit principium quod principium nihil aliud significat quam id a quod aliquid procedit sed pater erit a quo alius procedit scilicet filius et sic sic ergo

2^o AR. Hoc nomen pater est propter prium divinum personam scilicet patris probatur sic omne nomine significans id quod ipsa persona distinguunt ab omnibus alijs est propter prium nomine ipius personae sed pater in dominis est paternitate per quam persona patris distinguitur ab oibus alijs cum soli patri conveniat ergo tamen.

3^o AR. Hoc nomen pater in dominis per prius secundum quod personaliter sumitur et per posterius secundum quod essentialiter probatur sic. In quocunque perfecte salvatur tota ratione nominis de illo per prius secundum nominem quam de illo in quod salvatur secundum aliquod et imperfecte scilicet per similitudinem ad id in quod perfecte salvatur sed hoc nomine per secundum quod personaliter sumitur in dominis secundum per seipsum prius in quod tota ratione per similitudinem perfecte salvatur quod in illo salvatur perfecta ratione